

CHAGAS**TABELA DE PREÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	PVP	QUANTIDADE EMBALAGEM						
				PACOTE		CAIXA		PALETE		
				QUANT.	EMBAL.	QUANT.		QUANT.		
				UN	KG	PAC.	UN	CX.	MILH.	KG
3510047	609169 ELE.VANDAL/SUPER.3,2x450\$&	MI	150,00 €	73	3,3	5	365	LINCOLN ELECTRIC		
3510051	609171 ELE.VANDAL/SUPER.4,0x450\$&	MI	200,00 €	55	3,56	5	275			
3510061	609208 ELE.VANDAL/VACUO 4,0x450\$&	MI	200,00 €	40	2,73	5	200			
3510063	609209 ELE.VANDAL/VACUO 5,0x450\$&	MI	300,00 €	30	2,46	5	150			
3510125	150543 ELETRODO GRINAL 4,0x350\$&	MI	2 980,00 €							
3510356	610141 ELETRODO INOX308 3,2x350\$&	Kg	8,20 €	80	2,78	5	400			
3510364	557664 ELETRODO INOX312 3,2x350\$&	Kg	18,70 €	150	5	3	450			

CHAGAS**TABELA DE PREÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	PVP	QUANTIDADE EMBALAGEM								
				PACOTE		CAIXA		PALETE				
				QUANT.	EMBAL.	QUANT.		QUANT.				
				UN	KG	PAC.	UN	CX.	MILH.	KG		
	APOLLO SUPER (E6013) = Eletrodo NUMAL											
3513020	MER05817 ELETRODO 6013AP 2,0x350\$	MI	50,80 €	396	4,9	3	1188			76 032	1058	
3513025	MER04998 ELETRODO 6013AP 2,5x350\$	MI	56,30 €	265	5	3	795			57 240	1080	
3513032	MER05000 ELETRODO 6013AP 3,2x350\$	MI	82,40 €	176	5,2	3	528			33 792	1123	
3513040	MER05002 ELETRODO 6013AP 4,0x350\$	MI	133,10 €	110	5,1	3	330			21 150	1102	
	BN18 (E7018) = Eletrodo VANDAL											
3513125	FAB00123 ELETRODO BN18 2,5x350\$	MI	92,30 €	190	4,4	3	570			39 900	924,0	
3513132	FAB00154 ELETRODO BN18 3,2x350\$	MI	110,00 €	130	4,3	3	390			27 300	903,0	
3513134	FAB00155 ELETRODO BN18 3,2x450\$#	MI	154,00 €	130	5,7	3	390			21 840	957,6	
3513140	FAB00156 ELETRODO BN18 4,0x350\$#	MI	176,00 €	80	4,3	3	240			16 800	903,0	
3513142	FAB00157 ELETRODO BN18 4,0x450\$#	MI	236,00 €	80	5,5	3	240			13 440	924,0	
3513150	FAB00188 ELETRODO BN18 5,0x450\$#	MI	423,00 €	50	5,4	3	150			8 400	907,2	
	BN18 (E7018) = Eletrodo VANDAL/VACUO											
3513225	FAB00125 ELE.BN18 VACUO 2,5x350\$#	MI	107,00 €	75	1,7	6	450			31 500	714,0	
3513234	FAB00159 ELE.BN18 VACUO 3,2x450\$&	MI	171,00 €	50	2,2	6	300			16 800	739,2	
3513242	FAB00161 ELE.BN18 VACUO 4,0x450\$&	MI	278,00 €	30	2,1	6	180			10 080	705,6	
	Equivalente = Eletrodo Inox308/312/316											
3513402	FAB00357 ELET.LC21-IN308 2,0x300\$	Kg	13,90 €	145	1,8	6	870			62 640	777,6	
3513404	FAB00358 ELET.LC21-IN308 2,5x300\$	Kg	10,90 €	100	1,8	6	600			43 200	777,6	
3513406	FAB00522 ELET.LC21-IN308 3,2x350\$	Kg	10,30 €	55	2	6	330			23 100	840,0	
3513424	FAB00385 ELET.LR35-IN312 2,5x300\$	Kg	20,70 €	105	1,8	6	630			45 360	777,6	
	SACA PERNOS											
3513426	FAB00563 ELET.LR35-IN312 3,2x350\$	Kg	19,70 €	55	2	6	330			23 100	840,0	
3513440	FAB00365 ELET.LC26-IN316 1,6x300\$	Kg	24,10 €	210	1,6	6	1260			90 720	691,2	
3513442	FAB00366 ELET.LC26-IN316 2,0x300\$	Kg	15,80 €	145	1,8	6	870			62 640	777,6	
3513444	FAB00367 ELET.LC26-IN316 2,5x300\$	Kg	13,20 €	100	1,8	6	600			43 200	777,6	
3513446	FAB00535 ELET.LC26-IN316 3,2x350\$	Kg	12,60 €	55	2	6	330			23 100	840	
3513482	FAB00568 ELE.LR47 IN307 3,2x350\$#	Kg	17,50 €	65	2	6	390			27 300	840	
3513502	FAB00573 ELE.LR82 NI-CR 3,2x350\$&	Kg	62,30 €	48	2,3	6	288			20 160	966	
3513542	FAB00738 ELE.FN10 F/FUN.2,5x300 \$	Kg	61,10 €	150	2,5	6	900			64 800	1080	
3513544	FAB00739 ELE.FN10 F/FUN.3,2x350 \$	Kg	58,60 €	90	2,8	6	540			32 400	1008	
3513602	FAB00704 ELETRODO HD-30 3,2x450\$&	Kg	7,00 €	160	6,5	3	480			26 880	1092	
3513622	FAB00707 ELETRODO HD-60 3,2x350\$	Kg	9,00 €	170	5,5	3	510			30 600	990	
3513624	FAB00727 ELETRODO HD-60 4,0x350\$	Kg	10,20 €	95	4,9	3	285			19 950	1029	

NOTA: Os preços constantes nesta tabela, estão sujeitos ao IVA, e podem ser alterados sem aviso prévio.
São válidas a partir da data assinalada, salvo ruptura de stocks, erro tipográfico ou fotográfico.

CHAGAS**TABELA DE PREÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	PVP	QUANTIDADE EMBALAGEM						
				PACOTE		CAIXA		PALETE		
				QUANT.	EMBAL.	QUANT.		QUANT.		
				UN	KG	PAC.	UN	CX.	MILH.	KG
3513650	MER00004 ELET.ALUM.ALSI5 2,5x350\$	Kg	42,50 e	216	2	4	864			
3513652	MER00005 ELET.ALUM.ALSI5 3,2x350\$	Kg	41,30 e	146	2	4	584			
3513702	MER04772 VARETA TIG T/MO 2,0\$#	Kg	7,10 e		5					
3513704	MER04773 VARETA TIG T/MO 2,4\$#	Kg	6,80 e		5					
3513742	MER02152 VARETA TIG T/316LSI 1,6\$	Kg	13,60 e		5					
3513744	MER02153 VARETA TIG T/316LSI 2,0\$	Kg	13,50 e		5					
3513782	MER02198 VARETA TIG T/ALSI12 2,4\$	Kg	16,70 e		2,5					
3513902	MER05051 FIO SOLDAR SG2 M0,6 5KG\$	Kg	6,20 e		5					
3513904	MER04732 FIO SOLDAR SG2 M0,8 5KG\$	Kg	4,60 e		5					
3513920	4733 FIO SOLDAR C/A SG2 M0,8 15K\$	Kg	2,90 e		15			72		1080
3513930	4734 FIO SOLDAR C/A SG2 M1,0 15K\$	Kg	2,80 e		15			72		1080
3513940	4735 FIO SOLDAR C/A SG2 M1,2 15K\$	Kg	2,70 e		15			72		1080
3513962	7930 FIO SOLDAR S/A SG2 1,0 15K\$&	Kg	2,10 e		15			72		1080
3513964	7931 FIO SOLDAR S/A SG2 1,2 15K\$&	Kg	2,00 e		15			72		1080
3513992	MER04729 ADAPT.K300 P/BOB.FIO15KG	UN	15,00 e							
3514102	MER02218 FIO M/316LSI 0,8MM 15K\$	Kg	14,10 e		15			60		900
3514104	MER02219 FIO M/316LSI 1,0MM 15K\$	Kg	13,40 e		15			60		900
3514202	MER02185 FIO M/ALSI5 1,0MM 7KG\$	Kg	16,00 e		7			72		504
3514222	MER02180 FIO M/ALMG5 1,0MM 7KG\$	Kg	14,20 e		7			72		504
3514224	MER02181 FIO M/ALMG5 1,2MM 7KG\$	Kg	13,20 e		7			72		504
3514402	MER05048 FIO FLUX.71T11 1,0 4,5K\$	Kg	13,60 e		4,5					



TABELA DE PREÇOS



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	PVP	QUANTIDADE EMBALAGEM					
				PACOTE		CAIXA		PALETE	
				QUANT.	EMBAL.	QUANT.		QUANT.	
				UN	KG	PAC.	UN	CX.	MILH.

LINCOLN						ELECTRO PORTUGAL						
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QUANT. EMBALAGEM			NOVA REF.	UN	PACOTE		REF.	DODIGO	ESPESS. X COMPR.	CÓDIGO
		UNID. PAC.	PAC. CX.	PAC. KG.			QUANT.	PESO				
3510011	112212 ELETRODO NUMAL 2 x300	370	3	12,60	609257	ML	396	4,9	APOLLO SUPER	MER05817	2x350	3513020
3510013	112223 ELETRODO NUMAL 2,5x350	250	3	14,40	609175	ML	265	5	APOLLO SUPER	MER04998	2,5x350	3513025
3510015	112233 ELETRODO NUMAL 3,2x350	175	3	15,90	609176	ML	176	5,2	APOLLO SUPER	MER05000	3,2x350	3513032
3510017	112243 ELETRODO NUMAL 4 x350	110	3	15,00	609303	ML	110	5,1	APOLLO SUPER	MER05002	4x350	3513040
3510043	609167 ELETR.VANDAL/SUPER2,5x350 &	118	5	13,45	619167	ML	190	4,4	BN18	FAB00123	2,5x350	3513125
3510045	609168 ELETR.VANDAL/SUPER3,2x350 &	73	5	12,55	619168	ML	130	4,3	BN18	FAB00154	3,2x350	3513132
3510047	609169 ELETR.VANDAL/SUPER3,2x450 &	73	5	16,43	619169	ML	130	5,7	BN18	FAB00155	3,2x450	3513134
3510051	609171 ELETR.VANDAL/SUPERAL 4x450 &	55	5	18,30	619171	ML	80	5,5	BN18	FAB00157	4x350	3513142
3510053	609172 ELETR.VANDAL/SUPERAL 5x450 &	32	5	16,80	619172	ML						
3510057	609184 ELETR.VANDAL/VACUO2,5x350 &	96	5	10,80	619184	ML	75	1,7	BN18V	FAB00125	2,5x350	3513225
3510058	609300 ELETR.VANDAL/VACUO3,2x350 &	60	5	10,45	619300	ML	50	1,7	BN18V	FAB00158	2,5x350	3513232
3510059	609207 ELETR.VANDAL/VACUO3,2x450 &	60	5	13,75	619207	ML	50	2,2	BN18V	FAB00159	3,2x450	3513234
3510061	609208 ELETR.VANDAL/VACUO 4x450 &	40	5	13,65	619208	ML	30	2,1	BN18V	FAB00161	4x350	3513242
3510063	609209 ELETR.VANDAL/VACUO 5x450 &	30	5	15,65	619209	ML						
3510101	146133 ELETRODO JR600R DUR 3,2x350	37	1		400502	ML	205	8	HD63	FAB00709	3,2x450	
3510103	146143 ELETRODO JR600R DUR 4 x350	23	1		400519	ML	120	7,5	HD63	FAB00730	4x450	
3510112	141033 ELETRODO JR750 DUR 3,2x450	37	1		400328	ML	160	5,4	HD70	FAB00711	3,2x350	
3510114	141044 ELETRODO JR750 DUR 4 x350	23	1		400335	ML	100	5,4	HD70	FAB00732	4x350	
3510130	400885 ELETRODO F.FUND. 2,5x300	146	1			ML	150	2,5	FN10	FAB00738	2,5x300	3513542
3510132	400892 ELETRODO F.FUND. 3,2x350	76	1			ML	90	2,8	FN10	FAB00739	3,2x350	3513544
3510134	400908 ELETRODO F.FUND. 4,0x400	44	1			ML	60	2,9	FN10	FAB00740	4x350	
3510220	584363 VARETA TIG INOX 316LSI 1,6				583915	KG			TI316LSI	MER02152		3513742
3510222	584370 VARETA TIG INOX 316LSI 2,0				583922	KG			TI316LSI	MER02153		3513744
3510232	702387 VARETA TIG ALUM. ALMG5 2,4					KG			TIALMG5	MER02191		3513802
3510234	701967 VARETA TIG ALUM. ALMG5 3,2					KG						
3510242	701958 VARETA TIG ALUM. ALSI5 2,4					KG			TIALSI12	MER02198		3513782
3510244	701959 VARETA TIG ALUM. ALSI5 3,2					KG			TIALSI12	MER02199		3513784
3510252	604221 VARETA TIG AICARB. SG2 2,4				T24T005R6S00	KG			TG2	MER04747		
3510262	400919 VARETA TIG AICARB. EAIMO 2,0				604269	KG			TIMO	MER04772		3513702
3510266	400929 VARETA TIG AICARB. EAIMO 2,4				604283	KG			TIMO	MER04773		3513704
3510322	800593 ELETR.ALUM.ALSI5 2,5x350					KG			ALSI5	MER00004	2,5x350	3513650
3510324	800609 ELETR.ALUM.ALSI5 3,2x350					KG			ALSI5	MER00005	3,2x350	3513652
3510403	064016010 ELETRODO CARVAO 4.00CC	100	1		290010	ML			CARVÕES	MER00944	4,0x305	3513680
3510405	064016025 ELETRODO CARVAO 5.00CC	100	1		290054	ML			CARVÕES	MER00945	4,8x305	
3510407	064016030 ELETRODO CARVAO 6.35CC	50	1		290055	ML			CARVÕES	MER00946	6,4x305	
3510450	FIO ULTRAMAG G3SH M0,8 (16KG)				E08L016P6E00	KG						
3510452	FIO ULTRAMAG G3SH M1,0 (16KG)				E10L016P6E00	KG						
3510454	FIO ULTRAMAG G3SH M1,2 (16KG)				E12L016P6E00	KG						
3510508	FIO GOLDMATICULTRAMAG SG2 P0,6(5KG)				E06P005R6E00	KG			SG2	MER05051		3513902
3510510	FIO GOLDMATICULTRAMAG SG2 P0,8(5KG)				E08P005R6E00	KG			SG2	MER04732		3513904
3510528	584158 FIO LNM INOX 316LSI 0,8 (15K)				581423	KG			M316LSI	MER02218		3514102
3510530	584165 FIO LNM INOX 316LSI 1,0 (15K)				581430	KG			M316LSI	MER02219		3514104
3510536	581911 FIO LNM INOX ER 307 1,2 (15K)					KG						
3510538	584028 FIO LNM INOX 308LSI 0,8 (15K)				581386	KG						
3510562	016354 FIO FLUX. NR21IMP SC 0,9 (BOB.)				4,5=4,54KG	KG	4,5		71T11	MER05048		3514402
3510582	701763 FIO ALUM. ALMG5 1,0 (BOB.)					KG			MWALMG5	MER02180		3514222
3510583	701764 FIO ALUM. ALMG5 1,2 (BOB.)					KG			MWALMG5	MER02181		3514224
3510590	701753 FIO ALUM.ALSI5 1MM 4043					KG			MWALSIS	MER02185		3514202
3510600	519900 ADAPTADOR P/BOBINE METALICA				K10158	UN						

NOTA: Os preços constantes nesta tabela, estão sujeitos ao IVA, e podem ser alterados sem aviso prévio. São válidos a partir da data assinalada, salvo ruptura de stocks, erro tipográfico ou fotográfico.